PARS III. De adoratione & oblatione munitur. rursus. Ser. 2. Epiph. In ep. immortium marmoribus splendidum? Numquid matrem per domum diademate coronatam? Numquid puerum purpura involutum? Numquid autem regum diversis populis personantem? Sed quia: Pandoclosum tenebrajum & jordanum

indicare videatur, caeli id clamant; licet stabulum & forcum id absconditum reddat, stella & Reges id fatentur. Licet non nisi vagire posse videat & nescire loqui, ego sum sapientia & verbum. Licet oculi non videantur apri nisi ad lacrymas & flentem, tamen ego sum Deus, & oculis sole lucidioribus cordis vestri abscondita perspicio, & quaecumque de vobis tota erunt aeternitate pernolesco. Licet manus videantur colligatae, videre tamen quia ego sum Deus omnipotens, formans caelum, & tribus digitis appendens molem terrae. Licet videat facies involutus, vacare & videte quia ego sum Deus, caelum & terram & mare quali facies involvens. Licet jaceam in fenno, tamen ego sum Deus, caelum habens pro throno; licet pendeam lactens ab ubere materno, ego tamen Angelos & omnes creaturas pascio. Licet infans sum tredecim dierum, vacare & videte, quia ante Luciferum sum genitus in splendoribus Sanctorum. Licet mortalis videat, omnibus tamen vitam dono. Licet circumcitus sim, quasi infans natus cum peccato, ego sum Deus qui omnes salvo; Ego sum, ego sum qui deleo iniquitates tuas, & absque me non est salvator. Ita est, o Domine JESU, tu es Dominus virtutum, susceptor noster Deus iacob. Tu es Emmanuel, Nobiscum Deus, susceptor noster, suscipiens canem nostram, suscipiens nos in tempore, suscipiens in aeternitate, suscipiens per gratiam, suscipiens per gloriam. Tu es Deus virtutum, Deus es exercituum, Militia caeli, quae est multitudo stellarum, te adorat: Militia caeli, quae est multitudo Angelorum te glorificat. Tu es Deus virtutum, Deus exercituum, te benedicat & adorat innumeris exercitus Ma tyrum, Virginum, Sanctorum: Tu es Deus virtutum, omnis virtus, omnis gratia omne donum a te in nos promanat. Tu dignus vere es exaltari in gentibus, adorari & benedici ab omnibus nationibus, & Regibus. Tu dignus es exaltari in terra, in praesepio, in fenno, in sinu materno: daigitur nobis ut digne te cum Regibus & Magis sic adoremus & exilemus in terra, hoc brevis vitae nostrae tempore; ut nos exaltes tandem in caelo, & te Regem nostrum videamus in aeternitate.

LECT. 13.  
tripart.

DE EODEM FESTO.

Magnificus est Rex pacificus super Reges universae terrae. 3. Reg. 10.

PARS I. Christus Dominus aliquoties legitur in fine vitae petisse a Patre, Pater clarifica Filium tuum, ut & Filius tuus clarificet te. Et responsum accepit per vocem a caelo. Et clarificavi, & iterum clarificabo. Quid est clarificare Filium, nisi eius maiestatem, potestatem, gloriam, manifestare? Clarificatur ergo erat cum Pater in Resurrectione, quasi solem novum splendoris ex se pulchri occidit tenebris educendo, & omnibus eius glo-